
LICENCJONOWANIE 
OPROGRAMOWANIA  
VIDEOMANAGER ENTERPRISE
Zapewnia najnowsze oprogramowanie do zarządzania 
kamerami osobistymi

Licencje oprogramowania VideoManager Enterprise 
zapewniają firmie legalną kopię programu VideoManager z 
pełnym wsparciem.

Zapewnia również priorytetową pomoc techniczną w zakresie 
oprogramowania, do której użytkownik jest uprawniony w 
przypadku zakupu pakietu Edesix Software Assurance.

CHROŃ SWOJĄ INWESTYCJĘ
Oddzielnie zakupiony pakiet Software Assurance przedłuża okres eksploatacji licencji VideoManager  

Enterprise poprzez przyznanie użytkownikowi prawa do telefonicznego i e-mailowego wsparcia  
technicznego, a także prawa do otrzymywania i instalowania uaktualnień VideoManager Enterprise  

na czas korzystania ze stałego planu Software Assurance.

Wszystkie nowe licencje oprogramowania VideoManager Enterprise są dostarczane z  
12-miesięcznym dodatkowym pakietem Software Assurance.

VIDEOMANAGER 10 WPROWADZA LICENCJONOWANE FUNKCJE  
I UPRAWNIENIE DO OCHRONY OPROGRAMOWANIA

CO TO JEST OCHRONA?
Ochrona oprogramowania (Software Assurance) 
gwarantuje, że zainstalowana wersja programu 
VideoManager jest zawsze aktualna, zgodna z 

przepisami oraz że użytkownik jest uprawniony do 
korzystania z wsparcia technicznego przez pocztę e-mail 

i telefon przez cały okres obowiązywania umowy.

Aktualny pakiet Software Assurance gwarantuje 
zgodność z przepisami RODO dzięki otrzymywaniu 
najnowszych aktualizacji zabezpieczeń zawartych w 

aktualizacjach programu VideoManager.

Więcej informacji na temat pakietu Edesix Software 
Assurance znajdziesz w dokumencie “Zasady dotyczące 

pakietu Software Assurance”.

CO TO JEST LICENCJONOWANIE?
Licencje VideoManager Enterprise są wymagane dla 

każdej zakupionej kamery Edesix VideoTag  
lub VideoBadge.

Wszystkie licencje programu VideoManager są stałe, co 
oznacza, że zakupioną wersję programu VideoManager 
można używać przez cały okres eksploatacji instalacji.

Przy zakupie licencji możliwe jest włączenie 
określonych, zaawansowanych funkcji 

oprogramowania, co oznacza, że płacisz tylko za 
potrzebne i używane funkcje.
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WYBIERZ LICENCJĘ
W momencie zakupu kamery VideoBadge lub VideoTag 
należy także zakupić licencje VideoManager Enterprise 
dla odpowiedniego sprzętu albo zalogować się do usługi 
VideoManager Cloud Service.

Dotychczasowi klienci powinni skontaktować się z nami 
pod adresem sales@edesix.com, aby uzyskać licencję 
na oprogramowanie VideoManager 10 oraz sprawdzić 
uprawnienia do ochrony oprogramowania w przypadku 
przyszłych uaktualnień programu VideoManager.

DOŁĄCZONA USŁUGA ONSTREAM
Wszystkie licencje VideoManager Enterprise dla kamer 
VideoTag i VideoBadge obejmują licencję na transmisję 
strumieniową ONStream bez dodatkowych kosztów, dzięki 
czemu przedsiębiorstwo jest zawsze gotowe do pracy w 
trybie ONStream.

KORZYSTANIE Z PAMIĘCI OBIEKTOWEJ AMAZON S3
Dostępne są licencje na następujące funkcje dodatkowe:

Obsługa obiektowej pamięci masowej (wg liczby terabajtów)

INNE FUNKCJE

JAK DZIAŁA LICENCJONOWANIE

DODAWANIE WIĘKSZEJ LICZBY KAMER  
W DOWOLNYM MOMENCIE
W każdej chwili można dodać dowolną liczbę 
dodatkowych kamer, kupując i dodając nowe licencje.

DODAWANIE NOWYCH LICENCJONOWANYCH 
FUNKCJI W DOWOLNYM MOMENCIE
Kup i zastosuj nowe licencje w dowolnym momencie, 
aby korzystać z nowych, atrakcyjnych funkcji.

PEŁNE WSPARCIE
Nasi doświadczeni inżynierowie zapewnią Ci pełne 
wsparcie techniczne przez okres 12 miesięcy 
od zakupu licencji, a następnie przez cały okres 
posiadania pakietu Software Assurance.

MOŻLIWOŚĆ WYPRÓBOWANIA NOWYCH FUNKCJI
Skontaktuj się z działem sprzedaży, aby uzyskać licencje 
próbne na nowe funkcje – możesz je wypróbować 
przed zakupem. 60-dniowe licencje próbne pozwalają 
przetestować nowe funkcje przed zakupem.

AKTUALIZACJA LUB WYMIANA KAMER  
W DOWOLNYM MOMENCIE 
Licencje oprogramowania VideoManager 
Enterprise są stałe przez cały okres eksploatacji 
instalacji, a jeśli zachowujesz stałe uprawnienia 
do ochrony oprogramowania, gdy firma Edesix 
wyprodukuje nowy model kamery VideoBadge 
lub VideoTag, możesz uaktualnić kamery do 
najnowszego modelu bez konieczności zakupu 
nowej licencji na oprogramowanie. 

W PROSTY SPOSÓB SPRAWDZAJ POZIOM 
WSPARCIA W PROGRAMIE VIDEOMANAGER
Za pośrednictwem strony Administratorzy licencji 
w programie VideoManager możesz szybko 
sprawdzić stan swojej licencji i poziom uprawnień 
do ochrony oprogramowania.

Motorola Solutions: presales.info@motorolasolutions.com Edesix: sales@edesix.com


